
ITALIA: LAVORI DI COSTRUZIONE DI STRUTTURE DI COMPOSTAGGIO
LAVORI DI REALIZZAZIONE OPERE ELETTROMECCANICHE PER IL REVAMPING IMPIANTO 
DI COMPOSTAGGIO

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: LAVORI DI REALIZZAZIONE OPERE ELETTROMECCANICHE PER IL REVAMPING IMPIANTO DI 
COMPOSTAGGIO
Descrizione: LAVORI DI REALIZZAZIONE OPERE ELETTROMECCANICHE PER IL REVAMPING IMPIANTO DI 
COMPOSTAGGIO
Identificativo della procedura: dd178e00-f81d-4487-b619-95ae0038448c
Tipo di procedura: Aperta
Giustificazione della procedura accelerata: 
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45213280 Lavori di costruzione di strutture di compostaggio

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 6 159 375,44 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

2.1.6 Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: Lavori di realizzazione opere elettromeccaniche per il revamping impianto di compostaggio
Descrizione: Lavori di realizzazione opere elettromeccaniche per il revamping impianto di compostaggio
Identificativo interno: LOT-0001

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4



Classificazione principale (cpv): 45213280 Lavori di costruzione di strutture di compostaggio

5.1.2 Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Cuneo (ITC16)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: 

5.1.3 Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 6 159 375,44 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Requisiti di capacità tecnica ed economica
Descrizione: - Possesso della certificazione SOA, categoria OS14, classifica VI - Possesso dei requisiti dello staff 
tecnico di progettazione previsti dall’allegato II.12 del nuovo Codice (D.Lgs 36/20323) all’art. 18, comma 11

5.1.11 Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://strweb.traspare.com/announcements?status=2

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://strweb.traspare.com/announcements?status=2
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 12/08/2024 23:59 +02:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 13/08/2024 10:00 +02:00
Luogo: modalità streaming

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non ancora noto
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: sì

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4



5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione competente per i ricorsi: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo generale vigente in 
materia di fiscalità nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo generale vigente in 
materia di protezione dell'ambiente nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti 
Srl
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo generale vigente in 
materia di tutela dei lavoratori e condizioni di lavoro nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito: S.T.R. Società 
Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: S.T.R. Società 
Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: S.T.R. Società 
Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione che tratta le offerte: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Numero di registrazione: 02996810046
Indirizzo postale: P.zza Risorgimento 1  
Località: Alba
Codice postale: 12051
Suddivisione del paese (NUTS): Cuneo (ITC16)
Paese: Italia
E-mail: segreteria@strweb.biz
Telefono: +39 0173364891
Profilo del committente: https://strweb.traspare.com/announcements?status=2
Ruoli di questa organizzazione:

Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo generale vigente in 
materia di fiscalità nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo generale vigente in 
materia di protezione dell'ambiente nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo generale vigente in 
materia di tutela dei lavoratori e condizioni di lavoro nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito

11 Informazioni sull'avviso

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4



11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9506c171-0bc1-4555-90ac-f50eafac33dc - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 22/07/2024 10:51 +00:00
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4


